Исх.№ 02/34 от «05» февраля 2019 г.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО.

    Общество с ограниченной ответственностью ООО "ЭлПромМаш", в лице

директора Шмидт С.А. выражает благодарность коллективу "ПензГидромаш" за

плодотворное сотрудничество, своевременность, оперативность, ответственность

при выполнении работ.

    Надеемся на дальнейшую плодотворную работу с Вашим коллективом.

С уважением,

Директор ООО «ЭлПромМаш»                                                       Шмидт С.А.